
 

 

UCHWAŁA NR XXV/115/20 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Chojnowa konsultacji społecznych 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Chojnowa 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506  

ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr IX/47/19 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 28 marca 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 8 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. W roku 2020, z uwagi na wprowadzony stan epidemiczny, przedmiotem konsultacji będą projekty 

zgłoszone zgodnie z zasadami wynikającymi z niniejszej uchwały w terminie ustalonym w stosownym 

Zarządzeniu Burmistrza.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2020 r.

Poz. 2521


		2020-04-07T11:37:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




